СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от   19    сентября  2013   года                           №   136

«О внесении изменений в решение Совета депутатов
МО Мельниковское сельское поселение № 102 от 08 июня 2012 года
«Об утверждении Положения об административной комиссии
муниципального образования Мельниковское сельское поселение
МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с изменениями, внесенными Областным законом Ленинградской области  от 29.12.2012 N 115-оз "О внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях»  (принят ЗС ЛО 19.12.2012), руководствуясь Уставом муниципального образования Мельниковское  сельское поселение, Совет депутатов МО Мельниковское сельское поселение РЕШИЛ:
1.В пункте 2.1 «Положения об административной комиссии муниципального образования Мельниковское  сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов МО Мельниковское сельское поселение № 102 от  08 июня  2012 года слова "главой администрации" заменить словом "администрацией";
2. В пункте 2.2 абзац третий изложить в следующей редакции:
"Персональный состав комиссии, а также председатель, заместитель председателя определяются главой местной администрации соответствующего муниципального образования, после чего утверждаются постановлением администрации муниципального образования".
3.В пункте 2.2 абзац четвертый признать утратившим силу.
4.Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию и размещению на сайте муниципального образования www.melnikovo.org.ru.
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

  Глава муниципального образования
  Мельниковское сельское поселение  			                Г.В. Банникова

Черевина О.В.8(81379)91-394
РАЗОСЛАНО: Дело – 2, прокуратура – 1, газета «Красная звезда» - 1.